

Isolés ApS
Islevdalvej 100H, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 32 46 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Morten Berggreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isolés ApS Islevdalvej 100H 2610 Rødovre CVR-nr.: 40 32 46 15 Stiftet: 28. februar 2019 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm Oscar Bjørn-Rosager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	CYKOM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -488.269 kr. mod 26.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -760.167 kr. mod -136.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er efter status omdannet til et anpartsselskab og overdraget til CYKOM ApS. CYKOM har overtaget selskabet med en klar strategi om vækst og udnyttelse af synergier på tværs af CYKOM-koncernen. I takt hermed forventes det, at selskabet vil kunne generere overskud i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-488.269	26.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.544	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-24.088	-1.538
Resultat før skat	-718.901	-174.787
1 Skat af årets resultat	-41.266	38.452
Årets resultat	-760.167	-136.335
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-760.167	-136.335
Disponeret i alt	-760.167	-136.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>128.333</u>	<u>238.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.333</u>	<u>238.333</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	195.000
4	Indretning af lejede lokaler	<u>60.971</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.971</u>	<u>195.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.304</u>	<u>433.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>908.352</u>	<u>2.174.613</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>908.352</u>	<u>2.174.613</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	41.266
	Andre tilgodehavender	<u>141.755</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.755</u>	<u>41.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>796.027</u>	<u>564.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.134</u>	<u>2.780.575</u>
	Aktiver i alt	<u>2.140.438</u>	<u>3.213.908</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		0	600.000
Overført resultat		-234.520	-74.353
Egenkapital i alt		<u>165.480</u>	<u>925.647</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	395.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.295.865	1.180.303
Anden gæld		645.343	712.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.974.958</u>	<u>2.288.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.974.958</u>	<u>2.288.261</u>
Passiver i alt		<u>2.140.438</u>	<u>3.213.908</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	600.000	61.982	1.061.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-136.335</u>	<u>-136.335</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	600.000	-74.353	925.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-760.167	-760.167
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>-234.520</u>	<u>165.480</u>

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	41.266	-38.452
	41.266	-38.452
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	550.000	550.000
Kostpris 31. december 2022	550.000	550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-311.667	-201.667
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-421.667	-311.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	128.333	238.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2022	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-255.000	-165.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-345.000	-255.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	105.000	195.000
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	67.513	0
Kostpris 31. december 2022	67.513	0
Årets afskrivninger	-6.542	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-6.542	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.971	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.